
124
SALURN - KURTINIG - MARGREID - NEUMARKT

SALORNO - CORTINA - MAGRÈ - EGNA
12.12.2021-10.12.2022

TÄGLICH

Salurn, Busbahnhof  ab

Bahnhof Salurn

Kurtinig, Dorf

Margreid

Bahnhof Margreid  an

100 nach Bozen  ab

Neumarkt, Rathaus

Neumarkt, Busbahnhof  an

x

6.26

6.29

6.33

6.37

6.41

6.47

x

6.45

6.49

6.57

6.57

6.58

x

7.34

7.37

7.41

7.45

7.49

7.57

7.57

7.58

x

8.34

8.37

8.41

8.45

8.49

8.57

8.57

8.58

x

9.34

9.37

9.41

9.45

9.49

9.57

9.57

9.58

x

10.34

10.37

10.41

10.45

10.49

10.5740

10.57

10.58

x

12.34

12.37

12.41

12.45

12.49

12.57

12.57

12.58

13.34

13.37

13.41

13.45

13.49

13.57

13.57

13.58

14.34

14.37

14.41

14.45

14.49

14.57

14.57

14.58

16.34

16.37

16.41

16.45

16.49

16.57

16.57

16.58

17.34

17.37

17.41

17.45

17.49

17.57

17.57

17.58

18.34

18.37

18.41

18.45

18.49

18.57

18.57

18.58

19.34

19.37

19.41

19.45

19.49

19.57

19.57

19.58

Salorno, Autostazionep. 

Stazione di Salorno

Cortina, Paese

Magrè

Stazione di Magrèa. 

100 per Bolzanop. 

Egna, Municipio

Egna, Autostazionea. 

x an Werktagen
nei giorni feriali

an Werktagen außer Samstag
nei giorni feriali escluso sabato

40 Samstag an Werktagen
sabato feriale

124
NEUMARKT - MARGREID - KURTINIG - SALURN

EGNA - MAGRÈ - CORTINA - SALORNO
12.12.2021-10.12.2022

TÄGLICH

Neumarkt, Busbahnhof  ab

Neumarkt, Rathaus

100 von Bozen  an

Bahnhof Margreid  ab

Margreid

Kurtinig, Dorf

Bahnhof Salurn

Salurn, Busbahnhof  an

x

6.00

6.00

6.04

6.09

6.13

6.17

6.21

6.24

x

6.30

6.41

6.45

x

7.04

7.04

7.00

7.13

7.17

7.21

7.25

7.28

x

8.04

8.04

8.04

8.13

8.17

8.21

8.25

8.28

x

9.04

9.04

9.04

9.13

9.17

9.21

9.25

9.28

x

10.04

10.04

10.0410

10.13

10.17

10.21

10.25

10.28

x

12.04

12.04

12.04

12.13

12.17

12.21

12.25

12.28

13.04

13.04

13.04

13.13

13.17

13.21

13.25

13.28

14.04

14.04

14.04

14.13

14.17

14.21

14.25

14.28

16.04

16.04

16.04

16.13

16.17

16.21

16.25

16.28

17.04

17.04

17.04

17.13

17.17

17.21

17.25

17.28

18.04

18.04

18.04

18.13

18.17

18.21

18.25

18.28

19.04

19.04

19.04

19.13

19.17

19.21

19.25

19.28

Egna, Autostazionep. 

Egna, Municipio

100 da Bolzanoa. 

Stazione di Magrèp. 

Magrè

Cortina, Paese

Stazione di Salorno

Salorno, Autostazionea. 

10 Samstag, Sonn- und Feiertage
sabato e giorni festivi

x an Werktagen
nei giorni feriali

an Werktagen außer Samstag
nei giorni feriali escluso sabato
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